

PHARMACERIS N PURI-CAPILIUM żel kojący zaczerwienienia do mycia twarzy i oczu, 190 ml



cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Marka	Pharmaceris
Postać	żel
Producent	DR IRENA ERIS
Rodzaj rejestracji	dermokosmetyk
Zastosowanie	oczyszczanie skóry naczynkowej

Opis produktu

Żel skutecznie usuwa zanieczyszczenia i zmywa makijaż z twarzy i oczu nie wysuszając skóry. Oparty na łagodnej bazie myjącej nie zawierającej mydła, sprzyja zachowaniu naturalnej bariery ochronnej naskórka. Preparat z wyciągiem z ostropestu działa łagodząco, zmniejszając zaczerwienienie skóry. Wosk z mango o właściwościach odżywczych i nawilżających, eliminuje uczucie suchości i zapobiega nadmiernemu napięciu naskórka. Alantoina i D-pantenol działają kojąco, zmniejszając skłonność do podrażnień. Żel wykazuje wysoki stopień tolerancji, odświeża i nawilża skórę. Przebadany dermatologicznie.

PHARMACERIS N PURI-CAPILIUM żel kojący zaczerwienienia do mycia twarzy i oczu - wskazania:

do codziennego oczyszczania skóry twarzy z rozszerzonymi naczynkami, zaczerwienieniem i nasilającym się rumieniem. Delikatny również dla wrażliwej skóry okolic oczu. Zastępuje tradycyjne mydło. Odpowiedni dla skóry w każdym wieku.

PHARMACERIS N PURI-CAPILIUM żel kojący zaczerwienienia do mycia twarzy i oczu - sposób użycia:

niewielką ilość żelu wydozować na dłoń uprzednio zwilżoną wodą i umyć twarz. Po spłukaniu czystą wodą, zastosować tonik i odpowiedni krem z serii Pharmaceris N. Stosować codziennie do każdorazowego mycia twarzy.

PHARMACERIS N PURI-CAPILIUM żel kojący zaczerwienienia do mycia twarzy i oczu - główne składniki:

- wosk z mango bogaty we właściwości nawilżające, dogłębnie wnika w skórę i natłuszcza jej warstwy. Chroni i odbudowuje naskórek

- alantoina ukierunkowana na kojenie podrażnień, działa łagodząco i regenerująco na naskórek
- D-Pantenol o właściwościach kojących i łagodzących, zmniejsza tendencję do nadwrażliwości skóry
- wyciąg z ostropestu bogaty w silymarynę o silnym działaniu przeciwrodnikowym i przeciwzapalnym. Chroni skórę przed niekorzystnym wpływem promieniowania UV. Ułatwia oraz przyspiesza proces regeneracji uszkodzonej skóry

PHARMACERIS N PURI-CAPILIUM żel kojący zaczerwienienia do mycia twarzy i oczu - skład:

Aqua (Water), Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Betaine, Panthenol, Disodium Undecylenamido MEA- Sulfosuccinate, Propanediol, Hydroxyethylcellulose, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Silybum Marianum (Lady's Thistle) Extract, PEG-70 Mango Glycerides, Disodium EDTA, Ethylhexylglycerin, Propylene Glycol, Phenoxyethanol, Parfum (Fragrance)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 30,59. Cena regularna 36,99.